
UCHWAŁA NR 275/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XXV/178/2021 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 11 550 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 11 550 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
58 314 111 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 54 500 940 zł, 

2) dochody majątkowe 3 813 171 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
65 478 240 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 56 326 939 zł, 

2) wydatki majątkowe 9 151 301 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.02.2022 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE74B28F-3EBC-46F8-A014-DB230644AF63. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 275/2022 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 206 300,00 0,00 206 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 300,00 0,00 206 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -4 300,00 65 700,00 
   zadania własne 20 000,00 -4 300,00 15 700,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 27 500,00 4 300,00 31 800,00 
   zadania własne 13 000,00 4 300,00 17 300,00 

758   Różne rozliczenia 693 346,00 -7 250,00 686 096,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 567 039,00 -7 250,00 559 789,00 
  4810 Rezerwy 567 039,00 -7 250,00 559 789,00 
   rezerwa ogólna 171 630,00 -7 250,00 164 380,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 996 572,00 7 250,00 4 003 822,00 

 85395  Pozostała działalność 93 737,00 7 250,00 100 987,00 
  3117 Świadczenia społeczne 34 153,00 6 080,00 40 233,00 
   Aktywizacja społeczno-zawodowa w Gminie 

Strzelce Krajeńskie 34 153,00 6 080,00 40 233,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 687,00 1 170,00 10 857,00 
   Aktywizacja społeczno-zawodowa w Gminie 

Strzelce Krajeńskie 9 687,00 1 170,00 10 857,00 
Razem: 65 478 240,00 0,00 65 478 240,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE74B28F-3EBC-46F8-A014-DB230644AF63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

